Quartus est libertas sine seruitute. vñ Ro.  
viiij.Creatura liberabitur a seruitute corrup-  
tionis in libertatem glorie filiorum dei.

Quintus fructus est pulchritudo absq; defor-  
mitate. vnde apls. Reformabit corpus hūili-

tatis nře cōfiguratū corpori claritatis sue.  
Sextus erit ipassibilitas vel immortalitas. vn  
de isaye. xxv. Precipitabit dominus mortem  
in sempiternum.

Septimus erit abudantia sine indigētia. vñ  
deutꝝ. viiiij. Rex oīuni abudantia pſrueris.  
Octauus est pax sine perturbatione.

Nonus erit securitas absqꝫ timore. De his  
dñi obus dicitur isaye. xxxij. Sedebit populus  
meus in pulchritudine pacis et in tabernacu  
lis fiducie. et in requie opulenta.

Decimus erit cogitio absqꝫ ignorantia. En  
de apostolus Prime Corinthiorum. xiiij. Si  
demus nunc per speculum in enigmate. tunc  
autem facie ad faciem.

Undecimus est gloria sine ignominia. En  
de apostolus ad Colocenses. iij. Cum xp̄iu  
apparuerit vita vestra. tunc et vos apparebi  
tis cum ipso in gloria.

Duodecimus fructus est gaudium sine tristi  
cia. Sed de isto gaudio nota qđ sunt sex cau  
se precipue quare sancti gaudebunt. scilicet.  
loci amenitas quam possidebunt. iocunda so  
cietas in qua regnabūt. corporis glorificatio  
quā habebunt. mundus quē contempserunt.  
infernus quem euaserunt. Iste enim fructus

figurā p dūodeci fruct⁹ lignī vīte qđ erat in  
medio padis. vt legit̄ apoc. xij. Fruc⁹ sūme  
bonos det nob̄ xp̄s q̄ creauit nos in celo.

Irem in illa celesti gloria p̄siderāda sunt alia  
tria multis suspirijo affectanda. scilicet.

Amenissima ciuitas. Ciprīmo ergo cele=  
Amāissima societao stis glia habz amenis  
Amplissima felicitas simā ciuitatē. vñ psal.  
Gloriosa dicta sūt de te ciuitas dei. Un̄ nota  
q̄ ciuitas ista est gloriosissima specialiter in  
tribus. Habet enim. figuram valde speciosā  
mēsurā valde spaciōsa.

Ciprīmo igit̄ ista Structurā valde p̄ciosā  
ciuitas bītā est in figura valde speciosa. est ei  
in quadrū disposita et formata. vt d̄r apo. xxij.  
Ciuitas ī quadrū posita et quadrata: figurac  
soliditatē et secutitatē illi⁹ regni celestis. sicut  
videm⁹ q̄ figura quadrata est solidior q̄ alia  
figura. Un̄ lapides cōsueuerunt quadrari: et  
postea in edificio collocari. ita etiā sūmus ar=  
tifer de⁹ lapides suoo. i. viros suos et electos  
suos p̄fueuit q̄drare quadratura virtutū: sc̄z  
prudentia/ tēperantia/ fortitudine/ et iusticia  
et sic locare in edificio regni celestis.

Csco ciuitas ista est ī mēsura valde spacio  
sa. Un̄ dicit Ber. q̄ ad litterā quib⁹ sc̄tūs in ce-